

南沙全民文化体育综合体项目
体育照明灯具供应及安装工程

资格审查报告

评标委员会

2024年7月11日

资格审查报告

南沙全民文化体育综合体项目体育照明灯具供应及安装工程项目
(项目编号: JG2024-2959) 资格审查报告

一、项目基本情况

本招标项目由广州市润合咨询有限公司委托华润守正招标有限公司组织公开招标。本招标项目资格审查采用资格后审方式,于 2024 年 06 月 21 日起在广州公共资源交易网、广东省招标投标监管网及中国招标投标公共服务平台发布招标公告。投标单位通过广州公共资源交易中心数字交易平台办理网上投标登记手续并在投标文件递交截止前递交电子投标文件,投标文件递交的截止时间为 2024 年 07 月 11 日 09:00。

二、投标文件递交及开标情况

招标项目于 2024 年 06 月 21 日 00:00 至 2024 年 07 月 11 日 09:00 在广州公共资源交易中心数字交易平台接受投标单位递交投标文件,于 2024 年 07 月 11 日 08:45 至 09:00 在广州公共资源交易中心南沙交易部第 1 开标室接受投标单位递交的备用投标文件电子 U 盘及定标文件。至本招标项目投标文件递交的截止时间止,共有 16 家投标单位递交了电子投标文件。招标代理机构工作人员按照招标文件的规定,于 2024 年 07 月 11 日 09:00 起在广州公共资源交易中心南沙交易部第 1 开标室进行开

标工作，开标全过程均在广州公共资源交易中心的电子见证下进行，所有的投标单位均对开标会无异议，具体情况(详见《开标记录表》)。

三、专家组成情况

根据招标文件规定，本招标项目评标委员会由 5 名评委依法组成，其中 4 名评委在广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生，招标人委派业主评委 1 名。评标委员会的一致推荐 为评标专家组组长，负责组织本项目的资格审查及评标工作。成员如下：。

四、资格审查情况

资格审查工作于 2024 年 7 月 11 日 14:00 时始在广州公共资源交易中心第 11 评标室（4F）进行，按照招标文件的评审办法对投标文件进行评审。

评标委员会按照招标文件的规定进行资格性审查，各评委独立评审，最终结果按评标委员会少数服从多数原则确定。经审查，共有 13 家投标单位通过资格审查。广东中德科技有限公司不通过原因：未提供项目负责人注册建造师证书，不符合招标文件资格审查表第 4 条，不通过资格审查；江苏金陵体育器材股份有限公司不通过原因：项目负责人安全生产考核合格证书不符合招标公告要求、技术负责人职称专业不符合招标公告要求、专职安全员安全生产考核合格证不符合招标公告要求，不符合招标文件资格审查表第 5 条、第 6 条、第 7 条要求，不通过资格审查；湖北大缔建设集团有限公司不通过原因：技术负责人职称专业不符合招标公告要求，不符合招标文件资格审查表第 6 条要求，不通过资格审查。（详见《资格审查汇总表》）

2024年7月11日

资格审查汇总表

项目编号：JG2024-2959

项目名称：南沙全民文化体育综合体项目体育照明灯具供应及安装工程

日期：2024年07月11日

序号	评审内容	中建安装集团有限公司	利亚德智慧科技集团有限公司	同方股份有限公司	安徽辉采科技有限公司	广东中德科技有限公司	广东省设备安装有限公司	成都艾森德光电工程有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人具有独立法人资格，按国家法律经营	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标人持有建设行政主管部门颁发的企业资质证书及安全生产许可证	企业资质证书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
		安全生产许可证	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人拟担任本工程项目负责人符合公告要求	通过	通过	通过	通过	不通过	通过	通过
5	项目负责人持有在有效期内的安全生产考核合格证书（B类）或建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人拟担任本工程技术负责人符合公告要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	专职安全员须具有在有效期内的安全生产考核合格证书（C类）或能够提供建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C3）	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

资格审查汇总表

项目编号：JG2024-2959

项目名称：南沙全民文化体育综合体项目体育照明灯具供应及安装工程

日期：2024年07月11日

序号	评审内容	中建安装集团有限公司	利亚德智慧科技集团有限公司	同方股份有限公司	安徽辉采科技有限公司	广东中德科技有限公司	广东省工业设备安装有限公司	成都艾森德光电工程有限公司
8	投标人提供的投标人声明符合公告要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	投标人声明中签字的项目负责人和技术负责人与本项目拟派的项目负责人和技术负责人一致	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	关于联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	资格审查前，投标人须在广州市住房和城乡建设局建立企业信用档案及拟担任本工程项目负责人、专职安全员须是本企业中的在册人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
12	投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第八条内容进行评审）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
13	未被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	不通过	通过	通过
	不通过原因					未提供项目负责人注册建造师证书		

资格审查汇总表

项目编号：JG2024-2959

项目名称：南沙全民文化体育综合体项目体育照明灯具供应及安装工程

日期：2024年07月11日

序号	评审内容	江苏金陵体育器材股份有限公司	深圳市全局照明科技有限公司	深圳市凯铭智慧建设科技有限公司	深圳市千百辉智能工程有限公司	深圳市大观照明有限公司	深圳市明之辉智慧科技有限公司	深圳市标美照明设计工程有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人具有独立法人资格，按国家法律经营	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标人持有建设行政主管部门颁发的企业资质证书及安全生产许可证	企业资质证书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
		安全生产许可证	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人拟担任本工程项目负责人符合公告要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人持有在有效期内的安全生产考核合格证书（B类）或建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人拟担任本工程技术负责人符合公告要求	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	专职安全员须具有在有效期内的安全生产考核合格证书（C类）或能够提供建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C3）	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

资格审查汇总表

项目编号：JG2024-2959

项目名称：南沙全民文化体育综合体项目体育照明灯具供应及安装工程

日期：2024年07月11日

序号	评审内容	江苏金陵体育器材股份有限公司	深圳市全局照明科技有限公司	深圳市凯铭智慧建设科技有限公司	深圳市千百辉智能工程有限公司	深圳市大观照明有限公司	深圳市明之辉智慧科技有限公司	深圳市标美照明设计工程有限公司
8	投标人提供的投标人声明符合公告要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	投标人声明中签字的项目负责人和技术负责人与本项目拟派的项目负责人和技术负责人一致	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	关于联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	资格审查前，投标人须在广州市住房和城乡建设局建立企业信用档案及拟担任本工程项目负责人、专职安全员须是本企业中的在册人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
12	投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第八条内容进行评审）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
13	未被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

资格审查汇总表

项目编号：JG2024-2959

项目名称：南沙全民文化体育综合体项目体育照明灯具供应及安装工程

日期：2024年07月11日

序号	评审内容	江苏金陵体育器材股份有限公司	深圳市全局照明科技有限公司	深圳市凯铭智慧建设科技有限公司	深圳市千百辉智能工程有限公司	深圳市大观照明有限公司	深圳市明之辉智慧科技有限公司	深圳市标美照明设计工程有限公司
	不通过原因	项目负责人安全生产考核合格证书不符合要求；技术负责人职称专业不符合要求；专职安全员安全生产考核合格证书不符合要求						

资格审查汇总表

项目编号：JG2024-2959

项目名称：南沙全民文化体育综合体项目体育照明灯具供应及安装工程

日期：2024年07月11日

序号	评审内容	深圳永恒光智慧科技集团有限公司	湖北大缔建设集团有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效	通过	通过
2	投标人具有独立法人资格，按国家法律经营	通过	通过
3	投标人持有建设行政主管部门颁发的企业资质证书及安全生产许可证	企业资质证书	通过
		安全生产许可证	通过
4	投标人拟担任本工程项目负责人符合公告要求	通过	通过
5	项目负责人持有在有效期内的安全生产考核合格证书（B类）或建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书	通过	通过
6	投标人拟担任本工程技术负责人符合公告要求	通过	不通过
7	专职安全员须具有在有效期内的安全生产考核合格证书（C类）或能够提供建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C3）	通过	通过
8	投标人提供的投标人声明符合公告要求	通过	通过

资格审查汇总表

项目编号：JG2024-2959

项目名称：南沙全民文化体育综合体项目体育照明灯具供应及安装工程

日期：2024年07月11日

序号	评审内容	深圳永恒光智慧科技集团有限公司	湖北大缔建设集团有限公司
9	投标人声明中签字的项目负责人和技术负责人与本项目拟派的项目负责人和技术负责人一致	通过	通过
10	关于联合体投标	通过	通过
11	资格审查前，投标人须在广州市住房和城乡建设局建立企业信用档案及拟担任本工程项目负责人、专职安全员须是本企业中的在册人员	通过	通过
12	投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第八条内容进行评审）。	通过	通过
13	未被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单	通过	通过
	结论	通过	不通过
	不通过原因		技术负责人职称专业不符合要求